
 

75.0200.81.2015  

 

Zarządzenie nr 77 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 6 lipca 2015 roku 

 

w sprawie: likwidacji stanowiska koordynatora ds. informatycznych oraz zmian 

w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

Na podstawie §§ 45 i 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 13 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

likwiduje się stanowisko koordynatora ds. informatycznych. 
 

§ 2 
 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej w grupie 

Jednostki podporządkowane Rektorowi skreśla się pkt 3; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale I Jednostki podporządkowane Rektorowi: 

a) uchyla się § 1b, 

b) w § 7g w pkt 1 skreśla się wyrazy „na zlecenie koordynatora ds. informatycznych i”. 
 

§ 3 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego – Schemat struktury 

organizacyjnej. 
 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą moc: 

1) zarządzenie nr 100 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 11 października 2013 roku 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej UJ, 

w Regulaminie organizacyjnym UJ i w Instrukcji kancelaryjnej UJ; 

2) zarządzenie nr 103 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 10 października 2014 roku 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego i w Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 30 czerwca 2015 roku. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


